[image: image1.png]

广东省残疾人康复协会单位会员入会申请书
广东省残疾人康复协会：

    本单位主要从事残疾人             康     复      教      育             工作，拥护广东省残疾人康复协会章程，申请加入贵会成为单位会员，为残疾人康复事业作贡献。附本单位资料。

    特此申请，望予批准。

                                                  单位负责人：

                                                  (单位盖章)

                                                    年    月    日

	单位名称：
	法人代表：

	纳税人识别号（统一社会信用代码）：

	主管部门：
	单位性质：
	单位编制：

	成立日期：  年  月  日
	经费来源：
	使用面积：         米2

	在岗业务人员：      人
	副高以上职称人员：  人
	服务对象：      人 /年

	业务范围（勾选）：(孤独症（精神）   (智障   (脑瘫（肢体）   (听障

(语言   (视障   (辅助器具   (其他：

	专业特色（100字内）：

	邮编及通讯地址：

	单位负责人
	姓名：
	性别：
	职务：
	职称：

	电话：
	邮箱：

	指定联系人
	姓名：
	性别：
	职务：
	职称：

	电话：
	邮箱：

备注：1.入会申请书后请附：机构康复人员情况表、单位法人登记证（或营业执照等同等效力证明文件）扫描件、残联或相关部门定点康复机构认定文件扫描件（如有）、机构消防验收合格文件扫描件、机构照片、机构基本情况（包括办学宗旨，业务情况，机构环境师资配制和设施等一些情况介绍）各一份。

2.入会申请资料电子扫描件请发协会秘书处邮箱：gdard83865225@126.com。